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INDTAGTER

Kontingenter

Hjeelp vedr. Covid-19 DIF, kommunen)
Retur (yderligere retur)

Kiosk:

Kommunalt Tilskud:

Lokaler:

-beregnet ekstra tilskud sendring
Rengearing:
Medlemmer/aktivitets:

Ny indkab:

Kursus

Qvrige indteegter:
SuperBrugs Cup
Sponsor
Bandereklamer
Stadion

Tinderbox

Andre indteegter (kirkeblad, kunststof bane,

Cykellgb

INDTAGTER | ALT

BUDGET
2023 2023 2022
t.kr.
140 172.714 131.662
0 0 0
0 0 0
15 13.515 4.445
165 120.102 91.927
65.000 65.000
0 0 0
50 44.800 60.250
0 0 0
8 3.563 0
110 0 0
20 7.500 6.000
30 41.500 26.300
60 71.215 78.913
0 16.800 0
25 35.192 22.366
0 0 0
623 591.902 486.862

BUDGET
2024
t.kr.

175
0

0
15

30
50
75
30
50

664



UDGIFTER

Aktiviteter for traenere/frivillige
Treenergodtgarelse/traenertaj m.m.
Bestyrelsesgodtgorelse:
Vask/rengaring:

Opkridtning

Graesmaling:

Nyindkeb
Vedligeholdelse/Reparation
Udgifter Bander

Lokaleleje
Halleje
Dommerhonorar

Holdgebyr:
Senior:
Ungdom:

Boder/udeblivelser-DBU Fyn
Forsikr./kontingenter

Spillerudg. - Senior

Spillerudg. - Ungdom
Administration:(tlf., licens, Viasat,
kontorart., porto,annoncer mv.)
Annoncer og reklamer
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Foreeldre/udvalgsmgder
Repraesentation

Kurser - Traener/dommer - ungdom

UDGIFTER | ALT

RESULTAT AF DRIFT

Renter

RESULTAT I ALT

BUDGET

2023 2023 2022
t.kr.

-5 0 0
-140 -114.214 -137.780
-12 -12.000 -12.000
-18 -18.000 -18.000
-16 -20.022 -16.000
-10 -8.813 -8.813
-15 -2.520 -28.483
-5 -2.824 -328
0 -4.166 -3.788
-154 -165.881 -148.995
-30 -46.778 -27.215
-35 -30.427 -29.193
-10 -11.390 -8.195
-40 -39.235 -39.481
-4 -3.813 -3.345
-25 -33.575 -21.099
-10 -9.965 -7.791
-45 -74.319 -43.449
-20 -21.933 -17.366
-5 -7.556 -4.167
-1 0 0
0 0 0
-5 0 0
0 0 0
-10 -2.200 -8.375
-615 -629.630 -583.860
8 -37.728 -96.998
-5 8 -2.951
3 -37.720 -99.949

BUDGET
2024
t.kr.

-10
-120
-12
-18
-20
-10
-15
-5
-10

170
45
-30

-655



AKTIVER

Likvide beholdninger
Lager
Tilgodehavender

AKTIVER | ALT

PASSIVER

Egenkapital

Saldo primo

Regulering primo:

Keonto vedr. indtjening Tre-For Park

Arets resuitat

Egenkapital i ait

Skyldige omkostninger

PASSIVER | ALT

Senderse d. 18. februar 2024

2023 2022
297.058 276.093
1.000 1.000
140.078 126.671
438.135 403.764
396.224 495.173
-37.720 -98.649
357.504 395.224
80.631 8.540
438.135 403,764

kasserer/revisor, Dorte Nielser.___

Revisor.suppleart Reld Andersen



